
DODATEK č .  1 
ke Smlouvě o umístění a provozování prodejního automatu č .  3285-2024 ze dne 18.12.2024 

uzavřené 

mezi těmito smluvními stranami: 

MIXA VENDING s.r.o. 
B. Martinů 2082/6a 
741 01 Nový Jičín 
Zastoupená: Petrem Kombarccm, jednatelem 
DIČ: C226824621 
IČ: 26824621 
Zapsaná v obchodním rejstříku “ KS v Ostravě, oddíl C ,  vložka 27734 
(dále jen „provozovatel“) na straně jedné 

a 

Fakultni základní škola Oiomouc, Tererova nám. 1, příspěvková organizace 
Tererova nám. 919/1 
779 00 Olomouc 
Zastoupená: PaedDr. Evou Buchtovou, ředitelkou školy 
mě: (270234019 
IČ: 70234019 
Zřízena Statutárním městem Olomouc, zřizovací listina ze dne 20.12.2002 
(dále jen „Partner“) na straně druhé 

Obě smluvní strany se dohodly na změně článku V .  předmětné smlouvy v následujícím znění: 

V. 

1. Parmaravi náleží úplata za spotřebovanou elektrickou energii, a to dle skutečně spotřeby 
augomatů. která bude účtována na základě odpočtověho měřidla, které na vlastní náklady 
zajistí provozovatel. Partneravi dále náleží úplata za poskytnutí reklamní plochy, a to ve výši 
100,00 Kč bez DPH měsíčně za každý umístěný automat. Veškeré plnění bude zdaňováno 
základní sazbou DPH dle platného znění zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 
Výjimkou jsou prázdninové měsíce červenec a _srpen, kdy ze strany partnera nebude 
fakturována žádná úplata. 

2. Tato sjednaná úplata bude hrazena ve čtvrtletních platbách, přičemž partner se zavazuje 
vystavit a doručit provozovateli daňový doklad jednou za kalendářní čtvrrletí. a to nejpozději 
do 10. dne měsíce- následzg'ícího po čtvrtletí, za které bude úplata účtována. E—mailová adresa 
pro zasíiánífákturje_ 
V případě ukončení smluvního vztahu v průběhu roku bude úplata adekvátně krácena. 

3. Partner doručí provozovateli na e—mail _ mimořádnou fakturu v celkové výši 
2.496, 00 Kč bez DPH (3. 020, 16 Kč  včetně DPH)_k dorovnání ztráty za období leden až duben 2025, a 
to nejpozději v červnu 2025. 

4. Provozovatel si vyhrazuje práva na změnu sortimentu a prodejních cen balených potravin v 
závislosti na vývqii trhu a inflaci. 

DODATEK č .  1 
ke Smlouvě o umístění a provozování prodejního automatu č .  3285-2024 ze dne 18.12.2024 

uzavřené 

mezi těmito smluvními stranami: 

MIXA VENDING s.r.o. 
B. Martinů 2082/6a 
741 01 Nový Jičín 
Zastoupená: Petrem Komberccm, jednatelem 
DIČ: C226824621 
IČ: 26824621 
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C ,  vložka 27734 
(dále jen „provozovatel“) na straně jedné 

a 

Fakultní základní škola Olomouc, Tererovo nám. 1, příspěvková organizace 
Tererova nám. 919/1 
779 00 Olomouc 
Zastoupené: PaedDr. Evou Buchtovou, ředitelkou školy 
DIČ: CZ70234019 
IČ: 70234019 
Zřízena Statutárním městem Olomouc, zřizovací listina ze dne 20.12.2002 
(dále jen „Partner“) na straně druhé 

Obě smluvní strany se dohodly na změně článku V .  předmětné smlouvy v následujícím znění: 

V .  

1. Partneravi náleží úplata za spotřebovanou elektrickou energii, a to dle skutečné spotřeby 
autpmatů. která bude účtována na základě odpočlového měřidla, kleré na vlastní náklady 
zajistí proVozovateI. Partneravi dále náleží úplata za poskytnutí reklamní plochy, a to ve výši 
100,00 Kč bez DPH měsíčně za každý umístěný automat. Veškeré plnění bude zdaňováno 
základní sazbou DPH dle platného znění zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 
Výjimkou jsou prázdninové měsíce červenec a srpen, kdy ze strany partnera nebude 
fakturována žádná úplata. 

2. Tato sjednaná úplata bude hrazena ve čtvrtletních platbách, přičemž partner se zavazuje 
vystavit a doručit provozovateli daňový doklad jednou za kalendářní čtvrtletí. a to nejpozději 
do 10. dne měsíce následujícího po čtvrtletí, za které bude úplata účtována. E—mailová adresa 
pro zasílánífbkturje_ 
V případě ukončení smluvního vztahu v průběhu roku bude úplata adekvátně krácena. 

3. Partner doručí provozovateli na e-mail _ mimořádnou fakturu v celkové výši 
2.496, 00 Kč bez DPH (3.020,16 Kč včetně DPH)_k dorovnání ztráty za období leden až duben 2025, a 
to nejpozději v červnu 2025, 

4. Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu sortimentu a prodejních cen balených potravin v 
závislosti na vývqii trhu a inflaci. 



Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinností od 1.5.2025 aje vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

\,: ičínč dne 30.4.2025 

H C H K  

Petr Kombcrec PaedDr. M u  Buchlmui 

jednatel společnosti 

Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinností od 1.5.2025 aje vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Nc dne 30.4.2025 

[;1 p a r t n e r a :  

Pclr Kombcrcc Pau-(HM. | \;1 Huchhná  

jednatel společnosti 




